UBND HUYỆN KỲ ANH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN

CHỨC GIÁO DỤC

NĂM HỌC 2024 - 2025

Số: 05/TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Anh, ngày 13 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm xét tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức

Giáo dục huyện Kỳ Anh năm học 2024 - 2025

 Thực hiện Kế hoạch số 2435/KH-UBND ngày 01/11/2024; Quyết định số

6340/QĐ-UBND ngày 02/12/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Anh việc thành

lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Giáo dục huyện Kỳ Anh năm học 2024 - 2025;

Thông báo số 04/TB-HĐTD ngày 11/12/2024 của HĐTD về thông báo danh sách

thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức

giáo dục năm học 2024 - 2025.

 Hội đồng tuyển dụng thông báo thời gian và địa điểm xét tuyển vòng 2 như

sau:

 1. Thời gian: Bắt đầu từ 7giờ 30 phút ngày 20/12/2024 đến ngày 21/12/2024

(có lịch gửi kèm); Trước các buổi, thí sinh có mặt trước 15 phút để hoàn tất các thủ

tục trước khi vào phòng thi; Lệ phí thi: 400.000 đồng/ thí sinh

 2. Địa điểm: Tại trường Tiểu học Kỳ Phú;

 Địa chỉ: Thôn Phú Thượng, xã Kỳ Phú, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh;

Thí sinh mang theo thẻ căn cước công dân để làm thủ tục vào phòng thi. Mọi

thông tin chi tiết liên hệ qua số điện thoại 02393.721.163 (trong giờ hành chính) để

được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng;

- Ban coi thi;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Trường Tiểu học Kỳ Phú;

- Các thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển;

- Lưu: HĐTD, NV.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Dương Thị Vân Anh

2

LỊCH XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC GIÁO DỤC NĂM HỌC 2024 – 2025

(Ban hành theo kèm Thông số 05/TB-HĐTD ngày 13 tháng 12 năm 2024)

Ngày

thi

Thời

gian

Vị trí dự tuyển

Phòng

thi số

Từ số báo danh đến

số báo danh

Tổng số

thí sinh

Ngày

20/12

Sáng

Giáo viên Mầm non 01 A001 đến A015 15

Giáo viên Mầm non 02 A016 đến A030 15

Giáo viên VH Tiểu học 03 A055 đến A069 15

Giáo viên VH Tiểu học 04 A070 đến A084 15

Giáo viên Tiếng Anh

Tiểu học

05 A165 đến A177 13

Chiều

Giáo viên Mầm non 01 A031 đến A042 12

Giáo viên Mầm non 02 A043 đến A054 12

Giáo viên VH Tiểu học 03 A085 đến A096 12

Giáo viên VH Tiểu học 04 A097 đến A108 12

Giáo viên Tiếng Anh Tiểu

học

05 A178 đến A189 12

Ngày

21/12

Sáng

Giáo viên VH Tiểu học 01 A109 đến A123 15

Giáo viên VH Tiểu học 02 A124 đến A138 15

Nhân viên Kế toán THCS 03 A220 đến A228 9

Giáo viên Tiếng Anh

THCS

04 A211 đến A219 9

Giáo viên Tin Tiểu học 05 A190 đến A199 10

Chiều

Giáo viên VH Tiểu học 01 A139 đến A151 13

Giáo viên VH Tiểu học 02 A152 đến A164 13

Giáo viên Toán THCS 03 A205 đến A210 6

Nhân viên Kế toán THCS 04 A229 đến A236 8

 Giáo viên GDTC Tiểu

học

05 A200 đến A204 5

		2024-12-16T17:02:33+0700

		2024-12-16T17:02:24+0700